Thư Ngỏ
Tết Nguyên Đán Giáp Thìn đã đến, bản tin Kim Oanh Group số đặc
biệt chào Xuân Giáp Thìn 2024 với chủ đề “KHÁT VỌNG HÓA RỒNG”
mang theo sắc xuân rực rỡ, khí xuân rộn ràng khắp nơi nơi, cùng
quyết tâm cháy bỏng, mãnh liệt, vững lòng tin tiến về phía trước để
cùng nhau ghi dấu ấn và hiện thực hóa khát vọng thịnh vượng.

Trong không khí sắc xuân ngập tràn và niềm vui hân hoan của
năm mới Giáp Thìn 2024, Hội đồng quản trị đã dành những
lời chúc tốt đẹp cũng như gửi gắm những tâm tư tình cảm, kỳ
vọng tới tập thể cán bộ nhân viên Kim Oanh Group. Đây sẽ là
sự khởi đầu tốt đẹp, tiếp thêm năng lượng, sức mạnh tinh thần,
tạo thêm động lực cho toàn bộ đội ngũ để cùng nhau hướng
tới đến năm 2024 khởi sắc hơn.

góp của CBNV từ Trụ sở, các chi nhánh, công
ty thành viên… toàn hệ thống Kim Oanh Group để
cùng Chủ tịch chung tay thực hiện những chương
trình thiện nguyện ý nghĩa. Tổng số tiền quyên góp
gần 90 triệu đồng, sẽ được Chủ tịch dùng để trao
tặng yêu thương đến các trẻ em nghèo ngay trong
dịp đón Xuân Giáp Thìn 2024 này.

Đồng thời, giúp ông cũng như đội ngũ
quản lý của tập đoàn lĩnh hội được nhiều điều
bổ ích. Ông rất mong chờ các khóa học tiếp
theo và sẽ tham gia một cách đầy đủ.
Trong không khí hân hoan chuẩn bị đón Tết,
chào đón năm mới Giáp Thìn 2024, đại diện
ban lãnh đạo cũng đã gửi lời chúc mừng tới
các học viên.

Tôi mong rằng, tất cả chúng
ta sẽ tiếp tục tham gia tích
cực hơn nữa để các chương
trình đào tạo nói riêng và
Dự án tái tạo văn hóa doanh
nghiệp – Khẳng định và
“Sống” các giá trị Văn hoá
Kim Oanh Group nói chung
sẽ có thêm những bước tiến
mới, thành công mới.

Năm Giáp Thìn 2024 là năm con Rồng bắt đầu từ ngày 10/02/2024
đến ngày 20/01/2025 DL, thuộc mệnh Hỏa, ngũ hành nạp âm Phúc
Đăng Hỏa (Lửa Đèn Dầu).
Mệnh tương hợp: Mộc và Thổ.
Mệnh tương khắc: Kim.
Trong năm nay, tử vi 12 con giáp sẽ có những bất ngờ gì?